Turingus et populus multus ad dedicationem ipsius capelle collectus. Et ut hec nostra dispositio firma et inconvulsa permaneat, paginam hanc sigilli nostri roboravimus inpressione.

(S.)

Actum Putine anno dominice incarnationis m(illesimo) C XL VIII, indictione XIII.

*Siegel aus naturfarbenem Wachs, mit Pergamentstreifen auf dem Rücken eingehängt, stark beschädigt, Umschrift nur noch in Resten erkennbar, Typar 2 (s. SUB 2 Tafel III).*

---

<sup>a)</sup> Einriß vom Rande      <sup>b)</sup> A.